BEBEIIIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 089/2024

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 l Beberibe/CE
CNP.I n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página ide 2

Denomina de Rua Cajueiro uma via ainda sem
denominação oficial, na Localidade do Sítio
Lucas, no Município de Beberibe/CE, conforme
croqui de localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada de Rua Cajueiro uma via ainda sem denominação oficial, na
Localidade do Sítio Lucas, no Município de Beberibe/CE, conforme croqui de localização em
anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 23 DE
SETEMBRO DE 2024.

FRANCISCO REBOUÇAS UMA
Vereador de Beberibe

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
E NVIADQ,A COMISSÕES TÉCNICAS

EM

P ESIDENTE

www.cmbeberibe.ce.gov.br

amara municipal de
BEBERIBE
www.crtibeberibe.ce.gov.br

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 Beberibe/CE
CNN n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2 089/2024
Autor: Vereador Francisco Rebouças Lima (Chico Cândido)

Página 2 de 2

~13

RUA A EER DENOMINADA OE RUA CAJUEIRO
.„„ ,• t+4" _

hig#44114. ~CEP ar - Lane,.

amei& PPM tfTURA fiikifiitIPAL Of EltBERIEIL

~It. Cuidok MIL

tal Ana abas t ustula

www.cmbeberibe.ce.gov.br

• (INRI

CDU RARA 31 0M@INURIGNV:\@ 31 M 17~
Rua Cajueiro
Localidade de Sítio Lucas — Município de Beberibe — Ce.

.411atete,-,„

RUA A SER DENOMINADA DE RUA CAJUEIRO
LOCALIDADE DE SÍTIO LUCAS, MUNICÍPIO DE EEBERIDE c_ E

oge e 021- Ai

ir 2024 I,

41RUA CÁJUJEIRd'

• 1

alki

(:) 1 Rua Gal. Edgar Facó, 467 CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe-CE (85) 3338-1508 / (85) 3338-1442

e

ç

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

I: ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

13elperibe, Cidade feliz.

Qr-e.

Legenda
:• Caminho sem título

RUA CAJUEIRO

."1 rn

seplan@beberibe.ce.gov.br